2020 年 3 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

(電話番号 052－859－0034)

「コーポレートレポート 2020」発行のお知らせ

 当社は、長期ビジョン「お客様・地域・社会に寄り添い、あらゆる不動産ニーズを解決する企業集団

となる」を掲げ、新たな企業価値創出に取り組んでおります。

 この度、株主や投資家をはじめとするあらゆるステークホルダーの皆様に当社グループに対する理解を

より深めていただくコミュニケーションツールとして「コーポレートレポート 2020」制作し、当社ホーム

ページに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

 本レポートは、経営理念や長期ビジョン、中長期的な事業戦略、コーポレートガバナンスの状況等の非

財務情報を中心に構成した当社グループ初のコーポレートレポートとなります。なお、本レポートは、国

際統合報告書評議会(IIRC)の「国際統合報告フレームワーク」や経済産業省の「価値協創ガイダンス」を

参考に編集しております。

 今後も、ステークホルダーの皆様と建設的な対話を促進すべく、本レポートの内容を一層充実させてま

いります。

◆コーポレートレポート 2020

 (主なコンテンツ)     (表紙)     (価値創造プロセス)

・  理念体系

・  当社グループのあゆみ

・  価値創造プロセス

・  トップインタビュー

・  「中期経営計画 2022」成長戦略

・  コーポレートガバナンス

・  財務情報

（公開日） 2020 年 3 月 30 日

（掲載 URL） https://avantia-g.co.jp/company/file/report2020.pdf

以 上